
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №563

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «05» серпня 2019 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 563

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6469026 Гедз Анастасія Василівна 068848 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

309

6717550 Гречко Діана Анатоліївна 19342017 BH 14.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

299

6667057 Дудник Леся Юрівна 47779376 BH 26.02.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

320

6722649 Лисенко Катерина Миколаївна 44039773 TM 31.01.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

343

6668528 Онофрійчук Наталія Вікторівна 32885476 BH 29.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

323

1



6667306 Поліщук Оксана Євгеніївна 27845698 BH 01.07.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 563

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6488357 Колесник Євгенія Олегівна 109522 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

398

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 563

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6672968 Войнаровська Валентина Іванівна 40357293 KX 24.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

300

6690167 Войнаровський Володимир Валерійович 39344921 TM 02.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

302

4



6671543 Грицьков Максим Олександрович 25324459 BH 30.06.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

273

6664596 Карнаухова Тетяна Володимирівна 069617 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

329

6692614 Кондратенко Оксана Віталіївна 046813 E19 14.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

275

6688686 Нікітенко Вікторія Олександрівна 069621 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

302

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 563

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6677061 Бордіян Вікторія Валеріївна 112220 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

328

6676658 Гончарук Юлія Петрівна 106880 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

299

6677510 Дем`яненко Крістіна Сергіївна 097828 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

362

6



6674353 Денега Олександр Леонідович 097983 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

321

6676738 Кальницька Аліна Сергіївна 106866 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

324

6672067 Максименко Діана Борисівна 098264 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

301

6675066 Новаківська Ольга Валеріївна 098177 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

330

6677162 Охріменко Богдан Олександрович 097832 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

320

6784930 Сітарова Владислава Віталіївна 109521 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

330

6676828 Ставська Анастасія Миколаївна 106855 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

321

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 563

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6472391 Бернацька Олеся Анатоліївна 109764 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Журналістика. 
Реклама та зв'язки з 
громадкістю

349

6473299 Кіш Єлизавета Антонівна 109749 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Журналістика. 
Реклама та зв'язки з 
громадкістю

290

6470848 Мельник Володимир Юрійович 45145192 BH 27.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Журналістика. 
Реклама та зв'язки з 
громадкістю

249

6471296 Сенчишина Каріна Олександрівна 087307 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Журналістика. 
Реклама та зв'язки з 
громадкістю

317

6471041 Чорна Катерина Миколаївна 005916 E19 25.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Журналістика. 
Реклама та зв'язки з 
громадкістю

280

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 563

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6670747 Бондаренко Євген Олександрович 069455 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

284

6732467 Ляшко Тетяна Іванівна 004208 AP 15.06.2001 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

312

6666060 Мельник Лілія Володимирівна 30569256 BH 23.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

320

6668839 Митрофанова Марія Ігорівна 069620 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

313

6670221 Полуднєва Анна Андріївна 069664 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

322

6668620 Цибаняк Марина Віталіївна 069630 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

316

9


